sriodo

SERICORDIA DE ALTINOPOLIS
Conta. = 00000516-3
Més: Setembro/2020

periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr, Doc.

000000
10/09/2020 156282
10/09/2020 156282
10/09/2020 901630
10/09/2020 901631
10/09/2020 901633
10/09/2020 901634
10/09/2020 901635
10/09/2020 901636
10/09/2020 901637
10/09/2020 901638
10/09/2020 901639
10/09/2020 901640
10/09/2020 901641
10/09/2020 727220
16/09/2020 000237
18/09/2020 181543
25/09/2020 000000

30/09/2020 501374

SAC CAIXA: 0800 726 0101
pessoas com deficiéncia auditiva:
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

Historico

SALDO ANTERIOR

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TEV
MANUT CTA

APLICACAO

RO 726 2492

Valor

0,00
2.800,00 D
10,00 D
2.362,80 D
200,00 D
2.362,80 D
800,00 D
800,00 D
2.362,80D
5.631,00 0
7.800,00 D
4.000,00D
§.000,00 D
5.000,00 D
41.736,24 C
199,30 C
142.042,16 C
49,00 D

100.000,00 D

Saldo
993,16 C
1.806,84 D
1.816,84 D
4.179,64 D
4,979,640
7.342,44 D
8.142,44 D
8.042,44 D
11.305,24 D
16.936,24 D
24.736,24 D
28.736,24 D
36.736,24 D
41.736,24 D
0,00C
199,30 C
142.241,46 C
142.192,46 C

42.192,46 C



14/10/2020

Extrato por periodo

Cliente: HOSP MISERICORDIA DE ALTINOPOLIS

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=bb0e0b639b&attid=0.1 &permmsgid=msg-f:16805497654 ...

Conta: 4498 /003 / 00000516-3

Més:  Outubro/2020

Periodo:1 - 14

Extrato
Data Mow.

30/09/2020
06/10/2020
07/10/2020
07/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020

Nr. Doc.

000000
501374
061418
124671
124671
901642
901644
901645
9010646
901647
901649
901650
901651
901652
901653
901655
901656
901657
901658
901659
901660
901661
901662
901663
727220

Langamentos do Dia

Data Mov.

14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020

https://mail-attachment‘googleusercoment.com/attachment/u/O/?ui=2&ik=bb0e0b639b&attid=0. 1&permmsgid=msg-f:1680549765448664660&th=...

Nr. Doc.

140943
140943
140944
140944
140944
140944
140945
140945
149122
140946
140946
140947
140947
140947
140947

Histoérico

SALDO ANTERIOR

APLICACAO
CRED TEV
ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP

RESG AUTOM

Historico

ENVIO TED
TAR DOC IN
ENVIO TED
TAR DOC IN
ENVIO TED
TAR DOC IN
ENVIO TED
TAR DOC IN
DEVOL TED
ENVIO TED
TAR DOC IN
ENVIO TED
TAR DOC IN
ENVIO TED
TAR DOC IN

96.155,00 D

Valor
0,00

100.000,00D
100.000,00 C /

/

10,00D |
1.877,00D
800,00 D
2.362,80 D ¥,
560,00 D
1.600,00 D 7,
896,00 D ™
800,00 D~
800,00 D */
800,00 D
8.446,50 D
656,95 DV
12.000,00 D,
4.600,00 D,
9.009,60 D -/
3.000,00 D/
5.649,77D ¥,
5.000,00 D
2.800,00 D/,
12.800,00 D *
28.431,16 C

Valor
2.800,00 D+
10,00 D /
7.400,00 D *
10,00D
938,50 D
10,00D
1.000,00 DV
10,00D
1.000,00 C ¥
4.59865D "
10,00 D
8.000,00 D ~
10,00 D
1.877,00 D ~
10,00 D

Saldo
142.192,46 C
42.192,46 C
142.192,46 C
46.037,46 C
46.027,46 C
44.150,46 C
43.350,46 C
40.987,66 C
40.427,66 C
38.827,66 C
37.931,66 C
37.131,66 C
36.331,66 C
35.531,66 C
27.085,16 C
26.428,21 C
14.428,21 C
9.828,21 C
818,61 C
2.181,39D
7.831,16 D
12.831,16 D
15.631,16 D
28.431,16 D
0,00 C

Saldo
2.800,00 D
2.810,00 D

10.210,00 D
[0.220,00 D
11.158,50 D
11.168,50 D
12.168,50 D
12.178,50 D
11.178,50 D
15.777,15D
15.787,15D
23.787,15 D
23.797,15D
25.674,15D
25.684,15D

172




14/10/2020

14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020

https://mail-attachment.goog!eusorcontent.com/a1tachment/u/O/?ui=2&ik=beeOb639b&attidéo. 1&permmsgid=msg-f:16805497654. ..

140947
140947
140948
140948
140952
140952
141049
141049

ENVIO TED

TAR DOC IN

ENVIO TED

TAR DOC IN

ENVIO TED

TAR DOC IN

ENVIO TED

TAR DOC IN

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=bb0e0b639b&attid=0.1 &permmsgid=msg-f:1680549765448664660&th=...

18.360,00 D
10,00 D

1.280,00 D "
10,00D
6.033.33D

10,00 D

1.000,00 D ~

10,00 D

44.044,15D
44.054,15D
45334,15D
45.344,15D
51.377,48 D
51.387,48 D
52.387,48 D
52.397,48 D

212




CAINA - Extrato de Fundos Pagina 1 de 2

Extrate Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ifmm(-z da Agéncia Cadigo Operagdo

Emissdo
ALTINGPOLIS, 5P i 4498 | 5948

5/10/2020

Funds ~NEY do Fundo }im‘czo cas Alividades do Fundo
ICALXA FIC GIRO 141

RFREF DILP 10.551.370/0001-70 : 09/09/2013

Rentabifidade do Fundo

o WEasl%) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota eny 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020

! 02071~ il 1.0048 it 1,4195 Ji 1,705428 i 1701897 |

Administradora

Wiane i{')/\"r’y' da Administradora |
iCana Econbmica Federal 3 - Quadra 04 - Lotes 374 - Brasiiis/DF | 00,360 305/0001-04 |
Cliente
AR Conta Corrgate MEs/ANO Folha
ERICORDIA DE ALTINOPOUIS 889 A55/0001-32 003.00000516-3 gar2020 E 01701
Ferfi do invostidor Date da Avaliagdo

Rasume da Movimentagdo

Vaior em R$ Qtde de Cotes
41.923,05C 24 582134935
100.000,00C 58.757,862438
41,736,240 24.471.872304

3.89C H /
0.00 /
3.08D

0,00
100.187,66C 38.868.225068
0,00

A0 em ngor
Movimentagdo Datalbada

Hisk

i« Valor RS Qide de Cotas

RES 41.736,24D 24,471,872304
IRRF 0.00

1OF 3,080
08 ARLICACAD 100.000,00C BB TR7 962438
Dadas de Tributagio Rendimento Base {RRF

C.06 0.0¢

Informacies ao Cotista

P21

Jeidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti...  05/10/2020




o Comprovante de Transagido Bancaria
{C% Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)
1 Data da operacéo: 15/10/2020 - 10h27
N7 de controle: 586460196405783128 | Documenio: 6447268

net ompresa

Conta de débito:  Agéncia: 1618 | Conta: 0005950-1 | Tipo: CONTA CORRENTE

Empresa: HOSPITAL DE MISERICORDIA DE ALTINOPOLIS | CNPJ: 056.889.595/0001-32

Conta de credito:  Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 4498 | Conta: 5163
Tipo de conta:  CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
Finalidade: 110 - TRANSF CTAS MESMA TITULARIDADE
Valor R$ 59,00
Tarifa: R$ 11,05
Valor total: R$ 70,05

Tipo de transferéncia: TED - Mesma Titularidade
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito:  15/10/2020

A tarifa € cobrada por transferéncia realizada e para as operacdes agendadas poderd sofrer alteracdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

Autenticagao

SAC - Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagbes e Demais telefones
Apoio ao Ciiente 0800 704 8383 0800 722 00BQ Informacoes. Atendimento 24 horas, 7 dias consuite o site
pOr semana. Fale Conosco

Cuvidoria (0800 727 8833  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, excelo feriados.




